
                                                                                                                        
 

UCHWAŁA NR 264/11 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 20 KWIETNIA 2011r. 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2011 ROK 
 

Na  podstawie  art.257,  pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.), – uchwala się, co następuje: 
 
                                                                                                 § 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok  dokonuje  się  przeniesień pomiędzy 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę:                                                     550,00 zł. 
dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
rozdz. 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013                        550,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
Zmiana w planie wydatków związana jest ze zwrotem środków pobranych na realizację 
zadania pn.: „Udział w Międzynarodowych Targach POLAGRA FOOD 2010 Smaki 
Regionów”. 
 
                                                                             § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Środowiska. 
 
 
                                                                            § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

 
                                                            MARSZAŁEK 

                                                                 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
 

                                                               ADAM JARUBAS           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 264/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.04.2011 roku 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   550,00 550,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   550,00 10,00
Zakup usług pozostałych  4300 550,00  
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

4560   10,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     540,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   405,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   135,00

OGÓŁEM   550,00 550,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 264/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.04.2011 roku 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - ŚBRR  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   550,00 550,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   550,00 10,00
Zakup usług pozostałych  4300 550,00  
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

4560   10,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     540,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   405,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   135,00

OGÓŁEM   550,00 550,00




